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Hallituksen Kokous   1/14 
 
 
Aika: ma 24.2.14 vuosikokouksen jälkeen klo 19:25 
Paikka: Liikuntapalvelukeskuksen kokoustilat Veritas Stadionin alakerrassa 
Läsnä: Saarni Marko (1) puheenjohtaja 

Backholm Matti (1) 
Hilden Kai  (1) 
Hongisto Marja (1) 
Kivinen Esa  (1) 
Koskenoja Margareta (1) 
Luoto Jukka  (1) 
Mäkelä Jari  (1) 
Saarinen Kimmo (1) 
Suomalainen Seppo (1) 
Toivonen Tiina (1) 
Kallio Juuso  (1)  sihteeri 

 
 

1. Esityslista 
 Hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi. 

 
 

2. Hallituksen järjestäytyminen 
 Liiton varapuheenjohtajaksi valittiin Kai Hildén. 
 Hallituksen jäsenet erovuoroineen: 

Saarni Marko (-16) puheenjohtaja 
Hongisto Marja (-15) 
Kivinen Esa (-15) 
Luoto Jukka (-15) 
Mäkelä Jari (-15) 
Toivonen Tiina (-15) 
Backholm Matti (-16) 
Hildén Kai  (-16)  
Koskenoja Margareta (-16) 
Saarinen Kimmo (-16) 
Suomalainen Seppo (-16) 

  
 
3. Toimikuntien vetäjät 

 Toimikuntien vetäjiksi valittiin seuraavat henkilöt. Vetäjät ilmoittavat 
toimikuntien kokoonpanot seuraavassa kokouksessa, jolloin hallitus 
vahvistaa ne. 

 Työvaliokunta: Marko Saarni 
 Taloustoimikunta: Esa Kivinen   
 Kilpailutoimikunta: Jukka Luoto 
 Juniori- ja koulutustoimikunta: Kai Hildén 
 Naistoimikunta: Irmeli Koponen, Tiina Toivonen mukana toimikunnassa 
 Markkinointi- ja tiedotustoimikunta: Seppo Suomalainen 
 Ansiomerkkitoimikunta: Margareta Koskenoja    
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4. Turun Keilailuliiton nimen kirjoittajat 
 Liiton nimen kirjoittavat sääntöjen mukaisesti liiton hallituksen puheenjohtaja 

tai varapuheenjohtaja jompikumpi yhdessä toiminnanjohtajan kanssa, aina 
kaksi yhdessä. 

 
 

5. Muut asiat 
 Keskusteltiin TKL:n 85 vuotisjuhlien ohjelman etenemisestä ja järjestelyistä. 

Esa ja Juuso vastaavat viime hetken järjestelyjen etenemisestä. 
Ansiomerkkien saajat kutsutaan myös juhlaan. 

 Marja Hongisto esitti, että naisten paikallissarjoissa voitaisiin pelata 3-4 
pelaajalla niin että 3 parhaan pisteet lasketaan mukaan. Näin saataisiin lisää 
naisia mukaan kilpailuun. KiTo ottaa asian valmisteluun. 

 
 

6. Päättäminen 
 Seuraava kokous pidetään Kupittaan Keilahallissa 24.3.2014 klo 18:30. 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19:50. 
 
 
 
Vakuudeksi 
 
 
 
 
 
 
 
 
Marko Saarni    Juuso Kallio 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


